様式第７号（第８条関係）
[bookmark: _Hlk192689554]河津町河津桜維持管理助成金完了報告書

年　　　月　　　日
河津町長　様
氏　　名
申請者　　住　　所
電話番号
　　　　　　年　　月　　日付　第　　　号により助成金の交付の決定を受けた河津町河津桜維持管理助成事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

	対象樹木の所在地
	河津町

	対象樹木の本数
	本

	助成の種類
（該当種類に〇）
	剪定　　　　　　　　樹木医診断

	剪定又は樹木医診断
実施日
	　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	助成金対象経費
	円

	助成金実績報告額
	円

添付書類
１．交付決定を受けた助成金に係る内訳のわかる領収書の写し
２．剪定については、対象樹木の状態（剪定後）を示す写真（撮影日が認識できるもの）、樹木医診断については、樹木医診断結果書等
３．その他必要な書類

【裏面あり】

【裏面】

【報告に当たっての注意事項】
(１)　 報告書受理後、審査の上「交付確定書」等を申請者宛てに郵送します。
(２)　 善良なる管理者としての注意をもって必ず３年間はその対象樹木の適切な維持管理をしてください。
(３)　町が樹木の状況等を確認するため、現地調査等を行う場合又は書類の提出を求めることがあります。